

Фактическая смета произведённых расходов

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во, ед.	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.
1	Комплект оборудования для робототехники в составе:	компл.	1	1035777,00	1035777,00
1.1	Образовательный конструктор ТРИК	компл.	8	86386,00	691088,00
1.2	Комплектующие для стендов (наборы датчиков)	компл.	10	20260,50	202605,00
1.3	Зарядные устройства	шт.	10	2707,50	27075,00
1.4	АКБ для стендов	шт.	15	2877,00	43155,00
1.5	Usb камера	шт.	10	7185,40	71854,00
2	Комплект оборудования для мобильного компьютерного класса в составе:	компл.	1	769662,45	769662,45
2.1	Ноутбук HP	шт.	14	53575,44	750056,16
2.2	Тележка для хранения и зарядки 14 ноутбуков	шт.	1	19606,29	19606,29
3	Комплект учебного оборудования и инструментов для робототехники в составе:	компл.	1	194560,55	194560,55
3.1	Комплект оборудования «Слесарный верстак»	компл.	1	48750,00	48750,00
3.2	Набор измерительных устройств	компл.	2	5650,00	11300,00
3.3	Слесарный инструмент	шт.	5	2730,00	13650,00
3.4	Бормашина с инструментом	компл.	1	12500,00	12500,00
3.5	Машина углошлифовальная	шт.	1	13750,00	13750,00
3.6	Дрель от сети	шт.	1	10000,00	10000,00
3.7	Точило	шт.	1	23750,00	23750,00
3.8	Лобзик	шт.	1	5250,00	5250,00
3.9	Набор насадок для дрели	компл.	2	3125,00	6250,00
3.10	Набор слесарного инструмента	компл.	2	15675,00	31350,00
3.11	Набор сверл	компл.	1	530,55	530,55
3.12	Набор сверл по дереву	компл.	1	900,00	900,00
3.13	Набор инструментов для нарезания резьбы	компл.	1	2000,00	2000,00
3.14	Очки защитные	шт.	10	58,00	580,00
3.15	Шкаф металлический	шт.	2	4000,00	8000,00
3.16	Настольная лампа с увеличительным стеклом	шт.	2	2250,00	4500,00
3.17	Лупа налобная с подсветкой	шт.	2	750,00	1500,00
ИТОГО:					2 000 000